
Senior konsulenter – Business Central (ERP)

Bli med og bygge et ledende fagmiljø i ECIT!
Vi søker 2–3 BC-konsulenter som ønsker å bidra i oppstarten av et nytt selskap i ECIT-konsernet.
Dere vil bli en del av en solid gruppe, samtidig som dere får muligheten til å bygge noe fra starten
gjennom eierskap. ECIT har sitt sterkeste BC-miljø i Danmark med 50 medarbeidere, som også blir
kollegaer og kan bistå. Vi ser for oss at denne satsingen etableres ved vårt hovedkontor sentralt på
Fornebu.
 
Om rollen:
Som seniorkonsulenter i ECIT vil dere få en nøkkelrolle i vår satsning på Business Central. Dere vil
jobbe tett med kunder for å selge, implementere, forbedre og videreutvikle deres ERP-løsninger,
samtidig som dere bidrar til å bygge opp et nytt og ambisiøst tjenesteområde.
Dette er en unik mulighet for dere som ønsker mer enn bare en konsulentrolle – her får dere være
med på å bygge selskap, kultur og kompetanse.
Dette er som du leser en litt annerledes stillingsannonse, og vi skal bruke litt tid for å sikre en god
prosess. Vi ønsker din/deres søknad allerede nå, men prosessen vil først bli kjørt i august.
 
Hva dere vil jobbe med:

Selge Dynamics 365 Business Central løsninger til kunder●

Rådgivning, implementering og optimalisering av Dynamics 365 Business Central●

Lede og delta i ERP-prosjekter fra analyse til ferdig løsning●

Samarbeide tett med kunder for å forstå forretningsbehov og omsette disse til gode løsninger●

Bidra til å utvikle metodikk, tjenester og leveransemodeller●

Være en faglig sparringspartner for kunder og kolleger●

Aktivt bidra til å bygge opp ECITs Business Central-miljø●

 
Vi ser etter dere som kombinerer sterk faglig kompetanse med et entreprenør- og kommersielt
fokus:

Solid erfaring med Dynamics 365 Business Central / NAV●

Erfaring som konsulent, rådgiver eller løsningsarkitekt innen ERP●

God forretningsforståelse, gjerne innen økonomi, logistikk eller produksjon●

Evne til å jobbe selvstendig og ta ansvar i prosjekter●

Interesse for å bygge noe nytt og bidra til vekst●

Gode kommunikasjonsevner på norsk og engelsk●

 
Hva vi tilbyr:

En nøkkelrolle i oppbyggingen av et nytt tjenesteområde i ECIT●

Mulighet for eierandeler i satsingen●

Et sterkt fagmiljø og solid plattform i ECITs konsulentdivisjon●

Spennende kundeprosjekter på tvers av bransjer●

Stor påvirkningskraft på strategi, retning og leveranser●

 
Har vi vekket entreprenøren i dere?
Ta gjerne kontakt med Recruitment Manager, Andreas Blom på telefon 90736350 eller EVP Halvor
Aspaas på telefon 92264722 for en uforpliktende prat.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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